
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 01/21 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 18.01.2021 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 7 stran, body č. 1 – 43 
 
 

RM schvaluje 
 

 
1) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

2) vyhovění žádosti SONS ČR, z. s. oblastní odbočka Plzeň – jih, IČ: 65399447, o 
účelovou finanční dotaci v celkové výši 5.000 Kč za účelem financování celoročního 
provozu se zajišťováním volnočasových aktivit, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00505/21 

 
3) nevyhovění žádosti TAJV, z. s. IČ: 09287094 o účelovou finanční dotaci za účelem 

financování Sportovního dne mládeže s TAJV v Blovicích, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 00506/21 
 

4) dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě mezi městem Blovice a Sdružením rodičů a 
přátel DDM Blovice, IČ: 06528686 na změnu výplaty dotace v Programu podpory 
spolků a neziskových organizací 2020, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00502/21 

 
5) dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi Městem Blovice a TJ Sokol Blovice, IČ: 

49180461 na změnu termínu výplaty a čerpání mimoprogramové dotace z roku 2020 
do roku 2021, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 

6) uzavření dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě mezi městem Blovice a spol. Alimex 
Nezvěstice, a. s., IČ: 25196049, 332 04 Nezvěstice, který se bude týkat 
propachtování pozemku parc. č. 88/22 v k. ú. Štítov u Blovic, za cenu pachtovného 
ve výši 2.600 Kč / ha / rok 



- 2 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17043/20 

7) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 
dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020-31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a J. P., 336 01 Blovice na straně 
příjemce dotace, ve výši 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů na projekt, do maximální výše 50.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16021/20 

8) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 7700101874_1/VB mezi spol. 
GasNet, s. r. o., IČ: 27295567, 400 01 Ústí nad Labem jako stranou oprávněnou a 
městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků města 
Blovice po realizaci stavby „REKO MS Blovice – Pod Rybníčkem, číslo stavby: 
770010874 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00591/21 

 
9) záměr prodeje částí pozemku parc. č. 314/1 v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 

návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 00737/21 
 

10) uzavření nájemní smlouvy mezi městem Blovice a I. S., 301 00 Plzeň, která se bude 
týkat pronájmu pozemků parc. č. 849/4, parc. č. 849/7 a parc. č.849/8, vše v k. ú. a 
obci Blovice, za nájemné ve výši 10 Kč / m2 / rok na dobu neurčitou 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13275/20 

 
11) záměr prodeje pozemku parc. č. 849/1 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17635/20 

 
12) záměr prodeje pozemků st. parc. č. 755 a parc. č. 849/3, vše v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00726/21 

13) nevyhovění žádosti M. D., 336 01  Blovice, která se týká prodeje částí pozemku 
města Blovice parc. č. 677 v k. ú. Hradiště u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16523/20 

14) záměr prodeje části pozemku parc. č. 940/4 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 



- 3 - 
 

č. j.: MUBlov 07003/20 

15) záměr prodeje pozemku v k. ú. Blovice parc. č. 291/49 a prodej pozemků v k. ú. 
Blovice, které mají dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 označení parc. č. 
299/89 a parc. č. 299/90 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
16) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/86 za pozemek 

jiného vlastníka v k. ú. Blovice parc. č. 299/70, kdy všechny výše uvedené pozemky 
jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
17) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/85 za pozemek 

jiného vlastníka v k. ú. Blovice parc. č. 299/69, kdy všechny výše uvedené pozemky 
jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
18) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/83 za pozemek 

jiného vlastníka v k. ú. Blovice parc. č. 299/67, kdy všechny výše uvedené pozemky 
jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
19) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/82 za pozemek 

jiného vlastníka v k. ú. Blovice parc. č. 299/66, kdy všechny výše uvedené pozemky 
jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
20) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/81 za pozemek 

jiného vlastníka v k. ú. Blovice parc. č. 299/64 kdy všechny výše uvedené pozemky 
jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
21) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/80 za pozemek 

jiného vlastníka v k. ú. Blovice parc. č. 299/63, kdy všechny výše uvedené pozemky 
jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
22) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/79 za pozemek 

jiného vlastníka v k. ú. Blovice parc. č. 299/62, kdy všechny výše uvedené pozemky 
jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 



- 4 - 
 

 
23) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/78 za pozemek 

jiného vlastníka v k. ú. Blovice parc. č. 299/61, kdy všechny výše uvedené pozemky 
jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
24) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/77 za pozemek 

jiného vlastníka v k. ú. Blovice parc. č. 299/60, kdy všechny výše uvedené pozemky 
jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
25) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/76 za pozemek 

jiného vlastníka v k. ú. Blovice parc. č. 299/59, kdy všechny výše uvedené pozemky 
jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
26) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/75 za pozemek 

jiného vlastníka v k. ú. Blovice parc. č. 299/58, kdy všechny výše uvedené pozemky 
jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
27) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/74 za pozemek 

jiného vlastníka v k. ú. Blovice parc. č. 299/55, kdy všechny výše uvedené pozemky 
jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

28) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 291/51 a pozemků 
města Blovice v k. ú. Blovice, které jsou dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 
označeny jako parc. č. 299/37 a 299/88 za pozemek jiného vlastníka v k. ú. Blovice, 
který je dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 označen jako parc. č. 299/72, dle 
předloženého návrhu 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

29) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 291/52 a pozemku 
města Blovice v k. ú. Blovice, který je dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 
označen jako parc. č. 299/87 za pozemek jiného vlastníka v k. ú. Blovice, který je dle 
geometrického plánu č. 1914-164/2018 označen jako parc. č. 299/71, dle 
předloženého návrhu  

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 



- 5 - 
 

30) podle §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, s účinností od 
19.01.2021 Vnitřní směrnici č. 1/2021 – Pravidla pro čerpání finančních prostředků 
na úhradu ošatného a úpravu zevnějšku osobám zajišťujícím konání občanských 
obřadů, předloženém znění (se změnami) 

 
  zodpovídá: tajemník 

 
31) úpravy platových výměrů ředitelkám škol a školských zařízení zřizovaných městem 

Blovice, dle předloženého návrhu 
  zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 00519/21 
 

32) konání sportovní motoristické akce „VIII Podbrdské setkání legend 2021“, dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: OSDD 
č. j.: MUBlov 00508/21 

 
33) cenovou nabídku Ing. Václava Hucla – stavební projekty, projektování silničních 

staveb, 326 00 Plzeň, IČ: 18255205 na vypracování projektové dokumentace + 
zajištění průzkumů a podkladů, za cenu 285.800 Kč bez DPH (345.818 Kč vč. DPH), 
dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 00880/21 

 
34) cenovou nabídku Ing. Václava Hucla – stavební projekty, projektování silničních 

staveb, 326 00 Plzeň, IČ: 18255205 na vypracování 3 variant kompletního řešení pro 
napojení 3 parcel pro RD na pozemku č. 657 + činnost spojená s parcelami pozemku 
p. K. p. č. 654/1, za cenu 25.000 Kč bez DPH (30.250 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu  
  

  zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 00879/21 

 
35) dodatek ke smlouvě o nakládání s vytříděnými složkami komunálního odpadu mezi 

městem Blovice a společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 102 00 Praha 
10, IČ: 49356089 spočívající ve změně počtu obsluhovaných nádob, dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 00948/21 

 
36) uzavření dohody o výběru poplatků a předávání dokladů vyplývající z nových 

povinností podle zákona č. 541/2020 Sb., mezi městem Blovice a společností 
Západočeské komunální služby a. s., 326 00 Plzeň, IČ: 25217348, dle předloženého 
návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
                                                                                                č. j.: MUBlov 00868/21 
 

37) smlouvu o dílo mezi městem Blovice a Ing. arch. Oldřichem Fárou, autorizovaným 
architektem, Atelier A.F.I., 326 00 Plzeň, IČ: 41647785 na poskytování poradenské a 



- 6 - 
 

konzultační činnosti pro město Blovice na období od 01.01.2021 do 31.12.2021, za 
cenu 6.000 Kč/rok, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
                                                                                                č. j.: MUBlov 17944/20 
 

38) prominutí nájmu Autoklubu Úslava Blovice AČR, IČ: 09031545, 336 01 Blovice z 
prostor bývalé kotelny za rok 2020, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
                                                                                                č. j.: MUBlov 00881/21 
 

39) cenovou nabídku firmy Garaventa Lift s.r.o., 102 21 Praha 10, IČ:49682041 na 
instalaci a propojení Nouzového komunikátoru a GSM brány k plošině A5000 v 
budově DPS Vlčice, za cenu 16.700 Kč bez DPH (20.207 Kč vč. DPH) 
 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
                                                                                                č. j.: MUBlov 00878/21 
 

40) prominutí nájemného za leden 2021 u nebytových prostor města – provozovny 
uzavřené v rámci opatření vlády proti šíření koronaviru 
 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
 
41) vyřazení 9 pohledávek z účetnictví města (pohledávky za pokuty uložené 

v přestupkovém řízení) v celkové výši 16.000 Kč 
zodpovídá: Mgr. Helena Šabatová, vedoucí OSVV 

č. j.: MUBlov 02139/10, 13649/10, 16393/10, 13558/12,  
15822/15, 16872/10, 12968/11, 0824/10 01812/09 

 
 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
42) zveřejnit záměr prodeje pozemků parc. č. 849/4, parc. č. 849/7 a parc. č.849/8, vše 

v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13275/20 

43) zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 940/4 v k. ú. a obci Blovice 



- 7 - 
 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07003/20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


